СОВЕТ МО «САСЫКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

02.03.2015  г.                                                                                                       № 30
	О передвижке ассигнований

Совет муниципального образования «Сасыкольский сельсовет»

РЕШИЛ:

1.  Передвинуть  ассигнования
          с КБК 407 0801 4409900 244 223               - 5 000

       на КБК  407 0801 4409900 244 290               + 5 000

Председатель  Совета МО «Сасыкольский сельсовет»                         Т.П. Старцева

Глава МО «Сасыкольский сельсовет»                                                     Т.П. Старцева